ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - SEMAP

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo 010/2021-CO.

O Exmo. Sr. JURANDIR FERREIRA VIEIRA, Secretário Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta

do Processo 010/2021-CO, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade CONVITE Nº 010/2021-

CO/SEMECD, tipo serviços, cujo o objeto é a Contratação de empresa para os serviços de  reforma com

substituição de prancheta de carteiras escolares para atender as necessidades da Secretaria de

Educação/SEMECD do Município de Rurópolis/PA, de acordo com o Termo de referência e as especificações

contidas no Edital, constante no processo do objeto licitado em favor da Seguinte Empresa:

Empresa RAIMUNDO DE MORAES CARVALHO 025945392779, com o seguinte valor, R$ 54.000,00

(cinquenta e quatro mil reais).

Ao mesmo tempo autorizo o setor competente a efetivar contrato com a referida empresa vencedora.

Rurópolis (PA), 29 de outubro de 2021.

__________________________________________

JURANDIR FERREIRA VIEIRA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 003/2021

		2021-10-29T09:43:15-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200